



GŁOSY CZYTELNIKÓW

Odpowiedź w sprawie „przestrogi dla tych, którzy jeszcze ufają „G. P.”

Na artykuł w rubryce „Głosy Czytelników” w Nr 201 z dnia 26. VIII 51...

udowodnił, na którym targu i kiedy chodził Sliwiński. Jest pewnym, że na targach dużo ludzi chodzi...

Dowództwo Sił Atlantycznych w Europie

Naczelny dowódca sił atlantycznych w Europie jest jak wiadomo, generał amerykański Eisenhower...

soligo doradcy morskiego i admirała dowództwa floty strefy Europy środkowej.

1. Strefa północnej Europy

Dowódca tej strefy jest admirał Brind (W. Brytania). Admiral Brind urodził się w r. 1892 i całą swoją karierę wojskową odbywał w marynarce...

2. Strefa południowej Europy

Dowództwo tej strefy nie jest ostatecznie załatwione ze względu na trudności odgraniczenia geograficznego...

2. Strefa środkowej Europy

Dowódca tej strefy jest generał Juin, którego zycioraj już dawniej podaliśmy. Generał Juin jest jednocześnie dowódcą strefy środkowej Europy i dowódcą lądowych sił zbrojnych...

3. Strefa północno-wschodniej Europy

Dowódca tej strefy jest admirał Carney (U.S.A.). Pochodzi on z Kalifornii i liczy 56 lat. W roku 1918 ukończył on Akademię Wojskową w Annapolis...

Niepokój na Bliskim Wschodzie

Dochodzenia w sprawie zabójstwa Abdulla, króla Transjordanii, wykazały, że spisek został przygotowany przez arabskich fanatyków nacjonalistycznych i religijnych...

Zwolennicy ligi arabskiej oskarżają prócz tego Londyn o opuszczenie ich w czasie walki z Żydami...

lancenie, i ten sam minister uzależnia współpracę wojskową Egiptu w obronie zachodniej od natychmiastowego opuszczenia kanału Sueskiego przez garnizon angielski.

Przez zwycięstwo sprzymierzonych nad Turcją w roku 1918, Anglia miała nadzieję na stworzenie państwa arabskiego...

W tym samym czasie Egipt, główny członek Ligi arabskiej, używa czynnego szantażu w stosunku do Anglii...

Rozmowy, jakie przeprowadził w Waszyngtonie Herbert Morrison, minister spraw zagranicznych W. Brytanii z Dean Achesonem...

Reorganizacja rządu w Czechosłowacji na wzór sowiecki

Praga. — W ślad za zmianami dokonanymi w łonie czechosłowackiej partii komunistycznej po usunięciu Słanskiego i Franka...

Na czele tego ministerstwa stanął Bacilek. Zniesiono zostało Ministerstwo Ciężkiego Przemysłu i na jego miejsce powołano do życia pięć nowych ministerstw...

„Wielka Trójka” omawia sprawy niemieckie, Korei i Średniego Wschodu



Min. spraw zagr. Francji p. Robert Schumann, Amerykański Sekretarz Stanu Dean Acheson, Min. spraw zagr. W. Brytanii Herbert Morrison

SAN-FRANCISCO. — Ministrowie spraw zagranicznych Francji, W. Brytanii i U.S.A., opuścili w niedzielę San-Francisco po podpisaniu traktatu pokojowego z Japonią...

Mnożą się wypadki na pograniczach Jugosławii

BELGRAD. — Rozgłoszenia belgradzka doniosła w sobotę o nowym wypadku na pograniczu rumuńsko-jugosłowiańskim...

Belgrad. — Po raz czwarty w ciągu jednego tygodnia doszło do otwarcia ognia z karabinów na pograniczu albańsko-jugosłowiańskim...

Anglia zbroi się dla zachowania pokoju

LONDYN. — Przemawiając w sobotę w Londynie, premier Attlee oświadczył, że do brzo uzbrojona Anglia może być jednym z najbardziej wpływowych czynników dla zachowania pokoju...

Tragiczna omyłka aptekarka spowodowała śmierć dziecka

UDINE. — Dwudziestooliesięczna Karolina Flaborea padła ofiarą tragicznej omyłki. Dziecko po zażyciu lekarstwa przeciwko reumatyzmowi zmarło z powodu zatrucia...

Advertisement for a photography exhibition in Paris with images of cameras and film equipment.

Wystawa fotografii w Paryżu



Nowy radar „Decca”

LONDYN. — Chcąc zaspokoić życzenia niektórych przedsiębiorców okrętowych i kapitanów statków, tow. „Decca Radar Limited” odda do sprzedaży nowy model wyposażenia radarowego...

Główny tekst z powieści „Dzwonnik z Notre-Dame” opisywany z perspektywy narratora, opisywany jest dzień z życia w Paryżu...

Advertisement for the book 'Dzwonnik z Notre-Dame' by Victor Hugo, featuring an illustration of the cathedral.

Główny tekst z powieści „Dzwonnik z Notre-Dame” opisywany z perspektywy narratora, opisywany jest dzień z życia w Paryżu...

(Ciąg dalszy nastąpi)







